

**TA Teknik.dk ApS**

**Nørreåvej 9  
8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 33 50 45 51**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/05 2019

---

**Brian Froberg Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TA Teknik.dk ApS  
Nørreåvej 9  
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 33 50 45 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Brian Froberg Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	877	580	293	478	445
Resultat før finansielle poster	108	84	4	206	167
Resultat af finansielle poster	0	0	0	(6)	(6)
Årets resultat	84	66	3	155	121
<b>Balance</b>					
Balancesum	774	725	557	751	619
Egenkapital	523	439	373	370	216
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	213	49	(58)	294	(54)
- finansieringsaktivitet	0	(20)	(143)	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	14,4 %	13,1 %	0,6 %	30,1 %	29,1 %
Soliditetsgrad	67,6 %	60,6 %	67,0 %	49,3 %	34,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og agentur, produktion via underleverandører og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 84.235, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 523.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>877.205</b>	<b>579.821</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(769.232)</u>	<u>(495.328)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.973</b>	<b>84.493</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(23.738)</u>	<u>(18.942)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>84.235</b></u>	<u><b>65.551</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		80.000	0
Overført resultat		<u>4.235</u>	<u>65.551</u>
		<u><b>84.235</b></u>	<u><b>65.551</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		78.840	77.340
<b>Varebeholdninger</b>		<b>78.840</b>	<b>77.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.009	321.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.626	0
Periodeafgrænsningsposter		2.647	9.425
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.282</b>	<b>331.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>529.197</b>	<b>315.981</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>774.319</b>	<b>724.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>774.319</b>	<b>724.621</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Overført resultat		338.042	333.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>523.042</u></b>	<b><u>438.807</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	1.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	836
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.738	18.942
Anden gæld		215.914	264.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>251.277</u></b>	<b><u>285.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>251.277</u></b>	<b><u>285.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>774.319</u></b>	<b><u>724.621</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	105.000	333.807	0	438.807
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.235</u>	<u>80.000</u>	<u>84.235</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>338.042</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>523.042</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		84.235	65.551
Reguleringer	4	23.738	18.942
Ændring i driftskapital	5	124.184	(35.155)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>232.157</b>	<b>49.338</b>
Renteudbetalinger og lignende		1	0
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>232.158</b>	<b>49.338</b>
Betalt selskabsskat		(18.942)	(836)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>213.216</b>	<b>48.502</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(20.103)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(20.103)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>213.216</b>	<b>28.399</b>
Likvider 1. januar 2018		315.981	287.582
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>529.197</b>	<b>315.981</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		529.197	315.981
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>529.197</b>	<b>315.981</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	740.244	479.709
Andre omkostninger til social sikring	12.851	6.872
Andre personaleomkostninger	16.137	8.747
	<b>769.232</b>	<b>495.328</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>23.738</u>	<u>18.942</u>
	<b>23.738</b>	<b>18.942</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Skat af årets resultat	<u>23.738</u>	<u>18.942</u>
	<b>23.738</b>	<b>18.942</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(1.500)	22.485
Ændring i tilgodehavender	165.018	(161.271)
Ændring i leverandører mv.	(39.334)	103.631
	<u><b>124.184</b></u>	<u><b>(35.155)</b></u>